
Ogłoszenie nr 510102791-N-2019 z dnia 24-05-2019 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: „Sukcesywne świadczenie usług poligraficznych wraz z dystrybucją niektórych pozycji asortymentowych
oraz montażem banerów”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 535789-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3, 90-022  Łódź, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja Kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Sukcesywne świadczenie usług poligraficznych wraz z dystrybucją niektórych pozycji asortymentowych oraz montażem banerów”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
080/DA/PN/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie usług poligraficznych wraz z dystrybucją niektórych pozycji asortymentowych oraz
montażem banerów w podziale na następujące części/pakiety: 1) PAKIET 1 – Usługi poligraficzne, 2) PAKIET 2 – Usługi specjalistyczne
poligraficzne, 3) PAKIET 3 – Usługi w zakresie wydawnictw zwartych. Na realizację przedmiotu zamówienia składają się następujące etapy: 1) w
PAKIECIE 1: a) przygotowanie materiałów do druku (prepress), b) usługi drukowania (press), c) usługi introligatorskie (postpress), d) opakowanie,
ubezpieczenie i transport do siedziby Zamawiającego lub innych miejsc przez niego wskazanych, znajdujących się w granicach administracyjnych
Miasta Łodzi, 2) w PAKIECIE 2: a) usługi drukowania, b) usługi montażu i demontażu lub opakowanie i transport do siedziby Zamawiającego lub
innych miejsc przez niego wskazanych, znajdujących się w granicach administracyjnych Miasta Łodzi, 3) w PAKIECIE 3: a) przygotowanie
materiałów do druku (prepress), b) usługi drukowania (press), c) usługi introligatorskie (postpress), c) opakowanie, ubezpieczenie i transport do
siedziby Zamawiającego lub innych miejsc przez niego wskazanych, znajdujących się w granicach administracyjnych Miasta Łodzi, z
zastrzeżeniem pkt IV.4. SIWZ. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) dla każdej części/pakietu zawarty został w Formularzu
asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. PRAWO OPCJI: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji
w zakresie świadczenia usług poligraficznych dotyczących następującego asortymentuokreślonego: a) w PAKIECIE 1: - w poz. 4 (Wizytówki) w
ilości 5 nakładów, - w poz. 21 (Plakat, format netto 500x707mm) w ilości 5 nakładów, - w poz. 25 (Folder, format netto 848x297mm) w ilości 1
nakładu, - w poz. 26 (Folder, format netto 848x297mm) w ilości 2 nakładów, b) w PAKIECIE 2: - w poz. 5 (Naklejka, różne kształty) w ilości 1
nakładu, - w poz. 6 (Stand, format 2x2m) w ilości 3 nakładów, - w poz. 7 (Dibond srebrny, drapany) w ilości 1 nakładu, c) w PAKIECIE 3: - w poz.
2 (Wydawnictwo zwarte: Sergei Eisenstein, wybór tekstów) w ilości 1 nakładu, - w poz. 3 (Wydawnictwo zwarte: Alfabetyzm filmowy) w ilości 1
nakładu, o parametrach takich samych jak wskazane w Załączniku nr 3 do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy). Zamawiający, w ramach
prawa opcji, może nabyć pełną ilość nakładu asortymentu lub tylko część. Szczegółowe warunki realizacji prawa opcji zostały uregulowane w
ISTOTNYCH POSTANOWIENIACH UMOWY, stanowiących odpowiednio Załącznik nr 1a do SIWZ (dla PAKIETU 1), Załącznik nr 1b do
SIWZ (dla PAKIETU 2) oraz Załącznik nr 1c do SIWZ (dla PAKIETU 3). Zamawiający zastrzega, iż może skorzystać z prawa opcji do końca
obowiązywania umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia
zobowiązany jest przekazać do bibliotek uprawnionych do otrzymywania bibliotecznych egzemplarzy obowiązkowych, zgodnie z ustawą o
obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych, publikacje wskazane w PAKIECIE 3 w pozycjach od nr 1 do nr 5. Lista bibliotek oraz ilość
obowiązkowych egzemplarzy znajduje się pod adresem: http://www.bn.org.pl /dla-wydawcow/egzemplarz-obowiazkowy/liczba-egzemplarzy-
obowiazkowych/. Przesyłki zawierające egzemplarz obowiązkowy są zwolnione z opłat pocztowych. Wykonawca zobowiązany jest przekazać
egzemplarze obowiązkowe w następujących terminach: Bibliotece Narodowej – w ciągu 5 dni od zakończenia procesu produkcji publikacji;
pozostałym bibliotekom – w ciągu 14 dni od zakończenia procesu produkcji publikacji. PODSTAWA PRAWNA • Ustawa z dnia 7 listopada 1996 r.
o obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych (t.jedn.: Dz.U. 2018, poz. 545), • Rozporządzenie Ministra Kultury i Sztuki z dnia 6 marca 1997 r.
w sprawie wykazu bibliotek uprawnionych do otrzymywania egzemplarzy obowiązkowych poszczególnych rodzajów publikacji oraz zasad ich
przekazywania (Dz.U. 1997, nr 29, poz. 161, ze zm.). RÓWNOWAŻNOŚĆ: Wobec wszelkich wskazanych i wymaganych w SIWZ norm,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4f0c1b57-6030-47b5-9e69-f6c4aa...

1 z 3 24.05.2019, 11:13



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: PAKIET 1 – Usługi poligraficzne

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: PAKIET 2 - Usługi specjalistyczne poligraficzne

europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencyjnych oraz certyfikatów, Zamawiający dopuszcza
rozwiązania równoważne. Podane przez Zamawiającego nazwy, znaki towarowe mają charakter przykładowy, a ich wskazanie ma na celu
określenie oczekiwanego standardu. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Za „produkt równoważny”, Zamawiający będzie
uznawał produkt o nie gorszych parametrach technicznych, niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. ZATRUDNIENIE NA PODSTAWIE
UMOWY O PRACĘ: Zamawiający, mając na uwadze treść art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę – w rozumieniu przepisów art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.jedn.: Dz.U.
z 2018 r., poz. 917 ze zm.), osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: 1) w PAKIECIE 1 i PAKIECIE 3: a)
usługi CTP, b) usługi drukarskie, c) usługi introligatorskie; 2) w PAKIECIE 2: a) usługi drukarskie przez okres obowiązywania umowy z
Wykonawcą. Zasady dokumentowania zatrudnienia przez Wykonawcę osób na umowę o pracę oraz kontroli wykonania przedmiotowego
obowiązku i sankcji z tytułu ich nieprzestrzegania, zostały określone w § 4 i § 7 Istotnych postanowień umowy (dla każdego z pakietów),
stanowiących Załącznik nr 1a, 1b oraz 1c do SIWZ. GWARANCJA: Wykonawca zobowiązany będzie udzielić gwarancji jakości i rękojmi za wady
na okres: 1) minimum 24 miesięcy na wykonane i dostarczone materiały informacyjno-promocyjne w zakresie PAKIETU 1, 2) minimum 24
miesięcy na wykonane i dostarczone materiały wielkoformatowe w zakresie PAKIETU 2, 3) minimum 24 miesięcy na wykonane i dostarczone
wydawnictwa zwarte w zakresie PAKIETU 3. Okres gwarancji liczy się od daty podpisania właściwego protokołu zdawczo-odbiorczego.
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określają: „ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY”
stanowiące odpowiednio Załącznik nr 1a do SIWZ (dla PAKIETU 1), Załącznik nr 1b do SIWZ (dla PAKIETU 2) oraz Załącznik nr 1c do SIWZ
(dla PAKIETU 3).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 79823000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W PAKIECIE 1 (Usługi poligraficzne) wpłynęły dwie oferty: Oferta nr 1 – AGENCJA REKLAMOWA „TOP” Agnieszka Łuczak, ul. Toruńska 149,
87-800 Włocławek, Oferta nr 2 – Proxima Sp. z o.o. ul. Krańcowa 55, 94-305 Łódź. Obie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2
ustawy Pzp. Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnił postępowanie w zakresie PAKIETU
1 (Usługi poligraficzne). Zgodnie z treścią ww. przepisu Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej
oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/05/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 56093.42
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Studio Reklamowe JARO Jarosław Antosik
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dowborczyków 17
Kod pocztowy: 90-019
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4f0c1b57-6030-47b5-9e69-f6c4aa...

2 z 3 24.05.2019, 11:13



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: III. PAKIET 3 - Usługi w zakresie wydawnictw zwartych

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 80832.53
Oferta z najniższą ceną/kosztem 80832.53
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80832.53
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Cena wybranej oferty - 80 832,53 PLN składa się z ceny za zamówienie podstawowe w wysokości 61 529,52 PLN oraz ceny za zamówienie w
prawie opcji 19 303,01 PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 138734.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Proxima Sp. zo.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Krańcowa 55
Kod pocztowy: 94-305
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 141409.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 88295.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 141409.80
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Cena wybranej oferty - 141 409,80 PLN zawiera cenę za zamówienie podstawowe w wysokości 88 111,80 PLN oraz cenę za zamówienie w
prawie opcji w wysokości 53 298,00 PLN.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4f0c1b57-6030-47b5-9e69-f6c4aa...

3 z 3 24.05.2019, 11:13


